44
내장음 31음, 외장음(MP3) 30음을 출력하는 벽부형 전자 혼
ㆍBit 입력 6개 그룹별 5음 선택 출력
ㆍBinary 입력 31음 출력 SD카드
    (MP3) 겸용
제품사양
PSQWH35
PSQWH50(SD)

PSQWH35
PSQWH35 - 110/220 - 사양 지정
[형번]
ㅣ
PSQWH35
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110/220-AC110V~220V
[사양 지정]
ㅣ
JW(DC, 저전류 벽부형)
F(AC, Free Volt형)
모델 선정
외형도
   단위: mm
·PSQWH35
13
6
42
PCD 150~163
136
9
179
128
8
14.5
23
20
222
168
PCD 186~202
52
.1
16
8
16
8
25
163
FITTING HOLES
CABLE GLAND "PG13.5"
20
11
2- Ø8 SLOT HOLES
Ø
16
7
CABLE GLAND "PG13.5"
2- Ø8 SLOT HOLES
FITTING HOLES
Ø
13
5
PSQWH35  벽부형 특수경고음 전자 시그널 혼, Max.115dB
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
PSQWH35